
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/246/2022 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.1)) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bądkowo, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

 
1) Dz. U.z 2022r., poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T10:12:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




